
AM\1193773LV.docx PE643.366v01-00 }
PE643.367v01-00 }
PE643.370v01-00 }
PE643.372v01-00 } RC1

LV Vienoti daudzveidībā LV

26.11.2019 B9-0197/2019 } 
B9-0198/2019 } 
B9-0201/2019 } 
B9-0203/2019 } RC1/Groz. 1

Grozījums Nr. 1
Benoît Biteau
Verts/ALE grupas vārdā

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums
PPE, S&D, Renew, ECR
Pasākumi nolūkā novērst “Airbus” strīdā pieņemtā PTO nolēmuma ietekmi uz Eiropas 
lauksaimniecību

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums
Aa apsvērums (jauns)

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums Grozījums

Aa. tā kā pašreizējā ES orientācija uz 
eksportu veicina sistemātisku 
pārprodukciju un zemas cenas, ko saņem 
saimniecības, un tie ir nozīmīgi faktori 
dažu nozaru pastāvīgā nestabilitātē;

Or. en



AM\1193773LV.docx PE643.366v01-00 }
PE643.367v01-00 }
PE643.370v01-00 }
PE643.372v01-00 } RC1

LV Vienoti daudzveidībā LV

26.11.2019 B9-0197/2019 } 
B9-0198/2019 } 
B9-0201/2019 } 
B9-0203/2019 } RC1/Groz. 2

Grozījums Nr. 2
Benoît Biteau
Verts/ALE grupas vārdā

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums
PPE, S&D, Renew, ECR
Pasākumi nolūkā novērst “Airbus” strīdā pieņemtā PTO nolēmuma ietekmi uz Eiropas 
lauksaimniecību

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums
4.a punkts (jauns)

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums Grozījums

4.a uzsver, ka Komisijai ir 
jānodrošina, ka lauksaimniecība vairs 
netiek uzskatīta par tirgošanās līdzekli 
tirdzniecības politikā nedz sarunās par 
jauniem brīvās tirdzniecības nolīgumiem, 
nedz arī strīdu izšķiršanā par citām 
nozarēm; aicina Komisiju risināt 
nelīdzsvarotību savā tirdzniecības 
pārvaldībā, jo īpaši izvērtējot mazo 
lauksaimnieku un ražotāju izmaksas, 
ieguvumus un riskus visā ES tirdzniecības 
politikas īstenošanā;

Or. en



AM\1193773LV.docx PE643.366v01-00 }
PE643.367v01-00 }
PE643.370v01-00 }
PE643.372v01-00 } RC1

LV Vienoti daudzveidībā LV

26.11.2019 B9-0197/2019 } 
B9-0198/2019 } 
B9-0201/2019 } 
B9-0203/2019 } RC1/Groz. 3

Grozījums Nr. 3
Benoît Biteau
Verts/ALE grupas vārdā

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums
PPE, S&D, Renew, ECR
Pasākumi nolūkā novērst “Airbus” strīdā pieņemtā PTO nolēmuma ietekmi uz Eiropas 
lauksaimniecību

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums
16.a punkts (jauns)

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums Grozījums

16.a atgādina, ka ES lauksaimniecības 
produktu tirdzniecība dažos aspektos 
atšķiras no citu nozaru tirdzniecības, jo 
īpaši tāpēc, ka tiesības uz atbilstīgu 
pārtiku ir atzītas starptautiskajās tiesībās 
un ka lauksaimniecības produktu eksports 
un imports pašlaik ietver dzīvu dzīvnieku 
(atzīti par justspējīgām būtnēm) 
tirdzniecību un pārvadāšanu, ņemot to 
vērā, aicina Komisiju turpināt centienus 
atbalstīt PTO reformu, jo īpaši nolūkā to 
pielāgot mūsdienu problēmām un 
saistībām, kurās lauksaimniecībai ir 
būtiska nozīme, piemēram, klimata 
pārmaiņām un Parīzes nolīgumam, 
cilvēktiesību ievērošanai un ilgtspējīgas 
attīstības mērķiem;

Or. en



AM\1193773LV.docx PE643.366v01-00 }
PE643.367v01-00 }
PE643.370v01-00 }
PE643.372v01-00 } RC1

LV Vienoti daudzveidībā LV

26.11.2019 B9-0197/2019 } 
B9-0198/2019 } 
B9-0201/2019 } 
B9-0203/2019 } RC1/Groz. 4

Grozījums Nr. 4
Benoît Biteau
Verts/ALE grupas vārdā

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums
PPE, S&D, Renew, ECR
Pasākumi nolūkā novērst “Airbus” strīdā pieņemtā PTO nolēmuma ietekmi uz Eiropas 
lauksaimniecību

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums
7.a punkts (jauns)

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums Grozījums

7.a mudina dalībvalstis saskaņā ar 
PTO noteikumiem izmantot atbilstošus 
regulatīvos KLP instrumentus un 
attiecīgus valsts instrumentus, lai 
atbalstītu skartos lauksaimniekus, 
laukstrādniekus un darba ņēmējus visā 
lauksaimniecības pārtikas produktu 
piegādes ķēdē, un, ja ir izpildīti kritēriji, 
iesniegt pieteikumu Eiropas 
Globalizācijas pielāgošanās fonda 
līdzekļu piešķiršanai;

Or. en



AM\1193773LV.docx PE643.366v01-00 }
PE643.367v01-00 }
PE643.370v01-00 }
PE643.372v01-00 } RC1

LV Vienoti daudzveidībā LV

26.11.2019 B9-0197/2019 } 
B9-0198/2019 } 
B9-0201/2019 } 
B9-0203/2019 } RC1/Groz. 5

Grozījums Nr. 5
Benoît Biteau
Verts/ALE grupas vārdā

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums
PPE, S&D, Renew, ECR
Pasākumi nolūkā novērst “Airbus” strīdā pieņemtā PTO nolēmuma ietekmi uz Eiropas 
lauksaimniecību

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums
7.b punkts (jauns)

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums Grozījums

7.b uzskata, ka būtu jāpārveido ES 
finansētās noieta veicināšanas kampaņas, 
lai tajās iekļautu maksimālo atbalsta 
apjomu katram pieteikuma iesniedzējam 
un vairāk pievērstos vietējām vajadzībām, 
piemēram, attīstot īsākas piegādes ķēdes, 
stiprinot ražotāju pozīciju piegādes ķēdē, 
veicinot veselīgu uzturu, saglabājot 
novārtā atstātas/nepietiekami izmantotas 
šķirnes un palielinot kultūraugu 
ģenētisko daudzveidību, kā arī saglabājot 
ekoloģiski ilgtspējīgus lauksaimniecības 
veidus, kas ir nozīmīgi lauku apvidiem;

Or. en


